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Vendnr.02/ 2452 pate E/_/L/ 2024

Ne& mbéshtetje t& nenit 17 parag. 1 t& Statutit t& Universitetit dhe nenit 22 parag.1 pika 2, t&
Rregullores Mbi Punén e Késhillit t& Drejtues né Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, Ref .
nr. 02 /2900 Dt. 19 .12.2023, Késhilli Drejtues né mbledhjen e paré (-I-) t& mbajtur mé 06.11.2024,
merr kéte:

VENDIM
Formohet Komisioni pér Hartimin e Projekt Rregullores Mbi Punén e Zyrés sé Karrieres né UKZ.

I.  Komisioni ka két& pérbérje:
I. Kosovare Shabani -Kryetare
2. Kushtrim Demi —Anétar
3. Petrit Canaj-Anétar

II. - Komisioni ka pér detyré t& pérgatité dhe hartojé njé projekt rregullore t& detajuar pér
funksionimin dhe organizimin e Zyré&s s& Karrierés, brenda 30 ditéve.

HOI. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Kryesuesi i KD-sé&

Dr.Techn.Ilir Gjinolli

Vendimi i dérgohet: A
1. Rektorit t&¢ UKZ-sé&
2. Anétaréve t¢ Komisionit
3. Sekretarit t& Pérgjithshém
4,  Arkivit



